
 

 

EGE ÜNİVERSİTESİ 
GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

 
Görsel İletişim Tasarımı Programı 



 

 
 

Sayı: 2025/105          28.03.2025 

İlgi: 14.03.2025 tarih ve 2025/50 sayılı yazımız 

Konu: İLAD Genel Değerlendirme Raporu ve Akreditasyon Sertifikası 

 

Sayın Prof. Dr. Alev Fatoş Parsa 

Ege Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 

 

Ege Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesinin, İLAD tarafından Genel 

Değerlendirmesi yapılan İLAD GD 2024/315-001 kod numaralı Görsel İletişim Tasarımı lisans 

programına Genel değerlendirme sonucunda, 12.03.2025 tarihinden 12.03.2027 tarihine kadar 

geçerli olmak üzere iki (2) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 

Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin üçüncü 

kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız durumunda 

raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak isteriz. Akreditasyon 

kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil yalnızca adı geçen lisans 

programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir. İLAD, programın 

raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili kısa bir özeti, iledak.ilad.org.tr web 

sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 

Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi ile 

ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme çalışmalarında 

başarılar dileriz. 

 
 

Prof. Dr. Aysel Aziz 

İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 
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KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 
İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Süleyman İrvan, Ekip Başkanı 

Prof. Dr. Aytekin İşman, Eş Ekip Başkanı 

 
Görsel İletişim Tasarımı Programı Değerlendiricileri: 

Doç. Dr. Dilan Çİftçi, Değerlendirici 

Prof. Dr. Eylem Tataroğlu, Değerlendirici 

 

Öğrenci Değerlendirici 

Mustafa Mete Tuykun 

 
 
Programın güçlü yönleri: 

 
1. Program, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü bulunan kurumlar arasında yüksek 

puanla öğrenci kabulü yapması, olumlu değerlendirildi. 

 

2. Mezunların istihdam olanaklarını artırmaya yönelik etkinlikler ve iş birliklerinin 

yürütülmesi, programın öğrenci motivasyonu ve mezun başarısına katkı sağlayan 

güçlü yönlerinden biri olarak değerlendirildi. 

 
3. Akademik kadronun karar alma süreçlerine aktif katılım sağlaması ve bu süreçler 

hakkında düzenli bilgilendirilmesi, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışı 

açısından olumlu bir uygulama olarak değerlendirildi. 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Programın gelişmeye açık yönleri: 

 
1. Yabancı dil yeterliliğini destekleyecek içeriklerin sınırlı olması nedeniyle, 

becerilerini geliştirmeye yönelik müfredat düzenlemeleri gerektiği belirtildi. 

 

2. En az 32 kredi/60 AKTS tutarında sosyal bilimler ve sanat disiplinine özgü 

alanlarda uygulamaya dayalı çalışmalarla desteklenmiş temel eğitimin 

uygulanması gerektiği belirtildi. 

 

3. Müfredatta, öğrencilerin bilimsel, toplumsal ve yasal gelişmeleri izlemelerine 

katkı sağlayacak temel alan derslerinin eksikliği nedeniyle ilgili kazanımın 

güçlendirilmesi önerildi. 

 

4. Staj sürecinin güçlendirilmesi önerilmektedir. 

 
5. Ölçme-değerlendirme süreçlerinde şeffaflığı artırmak amacıyla, sınav 

belgelerinde puanlama kriterlerinin iyileştirilmesi önerildi. 

 
 

 

 

 

 

 

 


